
Uchwała Nr 1969/09 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 19 sierpień 2009r. 

ww  sspprraawwiiee  ppoowwoołłaanniiaa  KKoommiissjjii  ddss..  ppoołłąącczzeenniiaa  WWoojjeewwóóddzzkkiieeggoo  SSzzppiittaallaa  ZZeessppoolloonneeggoo  

ww  KKiieellccaacchh  oorraazz  WWoojjeewwóóddzzkkiieeggoo  SSppeeccjjaalliissttyycczznneeggoo  ZZeessppoołłuu  OOppiieekkii  NNeeuurrooppssyycchhiiaattrryycczznneejj  ww  

KKiieellccaacchh  

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt.6 w związku z art.14 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1590 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

W związku z procedowaniem projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

dotyczącej połączenia od dnia 01 lutego 2010 roku Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Kielcach oraz Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej 

w Kielcach, zwanych dalej „Zakładami”, w drodze przeniesienia całego mienia na 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, powołuje się Komisję ds. połączenia Zakładów, 

zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1. Marek Gos   –  Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego 

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  KKoommiissjjii  

2. Wojciech Żelezik –  Zastępca Dyrektora 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

ZZaassttęęppccaa  PPrrzzeewwooddnniicczząącceeggoo  KKoommiissjjii  

3. Jan Gierada –   Dyrektor 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 

CCzzłłoonneekk  KKoommiissjjii  

4. Teresa Czernecka -  Dyrektor 
Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki 

 Neuropsychiatrycznej w Kielcach 

CCzzłłoonneekk  KKoommiissjjii  

 



§ 2 

1. PPrrzzeeddmmiiootteemm  pprraaccyy Komisji jest pprrzzyyjjęęcciiee, w oparciu o potencjał Zakładów objętych 
połączeniem, ooppttyymmaallnneejj  oorrggaanniizzaaccyyjjnniiee  ii  ffuunnkkccjjoonnaallnniiee  ssttrruukkttuurryy  WWoojjeewwóóddzzkkiieeggoo  SSzzppiittaallaa  

ZZeessppoolloonneeggoo  ww  KKiieellccaacchh zapewniającej nieprzerwane udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej 
oraz zabezpieczającej potrzeby mieszkańców Województwa Świętokrzyskiego na 
świadczenia zdrowotne udzielane przez łączone Zakłady. 

2. Celem wykonania przedmiotu pracy Komisja powołuje Eksperckie Zespoły Robocze, 
zwanych dalej „Zespołami”, w skład których wejdą: 

a) pracownicy zatrudnieni w łączonych Zakładach odpowiedzialni za realizację zadań 
zgodnych z zakresem prac Zespołów, wskazani przez Dyrektorów łączonych 
Zakładów. Każdy Zespół winien składać się z równej liczby przedstawicieli łączonych 
zakładów, w każdym Zespole maksymalnie po 3 osoby z każdego Zakładu, 

b) po 1 (jednym) wspólnym przedstawicielu wszystkich organizacji związkowych 
działających na terenie każdego z łączonych Zakładów. Pracownicy, będący 
przedstawicielami czynnika społecznego, zostaną delegowani do pracy 
w poszczególnych Zespołach uchwałą przyjętą przez porozumie związków 
zawodowych w każdym z łączonych Zakładów. 

§ 3 

KKoommiissjjaa  rroozzwwiiąązzuujjee  ssiięę z chwilą połączenia Zakładów. 

§ 4 

DDoo  zzaaddaańń  KKoommiissjjii należy w szczególności: 

1/. Powołanie Zespołów; 
2/. Wyznaczenie Kierowników Zespołów; 
3/. Wyznaczenie Kierownikom Zespołów terminów przekazania Komisji cząstkowych oraz 

końcowych pisemnych wyników prac Zespołu; 
4/. Monitorowanie prac Zespołów; 
5/. Przyjęcie od Kierowników Zespołów cząstkowych oraz końcowych pisemnych wyników 

prac Zespołów. 

§ 5 

DDoo  ggłłóówwnnyycchh  oobbsszzaarróóww  pprroobblleemmoowwyycchh, które objęte zostaną pprraaccaammii  ZZeessppoołłóóww  należą 

w szczególności następujące sfery: 

1/. OOrrggaanniizzaaccyyjjnnoo  ––  KKaaddrroowwaa – odpowiedzialna za opracowanie organizacji pracy 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach od dnia 01 lutego 2010 roku, 
obejmującej optymalną liczbę i strukturę kadry medycznej i niemedycznej 
uwzględniającej obowiązujące przepisy prawa, w tym zagospodarowanie zasobów 
kadrowych przejmowanego Zakładu; 



2/. MMiieenniiaa – odpowiedzialna za zestawienie mienia ruchomego i nieruchomego oraz 
przygotowanie protokołów zdawczo – odbiorczych jego przekazania; 

3/. FFiinnaannssoowwaa – odpowiedzialna za opracowanie efektów i kosztów połączenia oraz 
stworzenie planu rzeczowo – finansowego uwzględniającego możliwie wszelkie aspekty 
procesu łączenia Zakładów ze wskazaniem źródeł ich pochodzenia. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Marszałek Województwa 

         Adam Jarubas 

 


